+ Domaniewo

blon. / Żbikow)

Domaniewo

1580, własności duchow. Zwł. (ZD, 280)

Zredagowany

XIX w. Domaniewo ws 262 nr., fol. 393 nr., razem 655 nr. & 22 wt.
SS II, 111-112.

B Con /

XVII²

Domanevo

(1326)

et domus unum

Trochimus dux Masore villam Domanevo
 sitam circa Sebicovo, gubernatam per Bogus-
 cow-ham dictam Commanem pro Recoviere
 monem villa eccl. Posnaniensi ex ille parte fluvii
 dichte Pilere iacentem commutavit.
 Ita tamen quod villa Domanevo eodemque
 libertate est iure servetur quod iure Sebicovo
 Biskupici, Troycovo et alie villa in dominio
 nostro situate fruuntur.

KDh II m 1067 o 402
 "Ateneum Kapitaiskie"
 t. 52, m 281, s. 73

~~no~~ 2 libro print. B
 2 Archivum Kapituły Pozn.

3

Actum et datum Warszewa

f commissione nostro

Bton/2bikov

Domanovo

(1350, ~~1358~~)

Kazimirus dux Masovie omnes libertates per avum
ducem Boleslaum concessas ecclesie Posnensia
si in villis Stbykovo Domanovo . . .
confirmat. Succes ab omnibus solutionibus
servicij et iurisdictionibus liberet, excepto
previd militare et reedificatio castri in Warscho
vie.

KDw III m 1300 s7

(1471), (1472).

Domaniewo nl. (pow. błoń. par. żbikowska, dziś Domaniew): domanyewo
N 25/1105, domanyewo A 44/1353, nadomanywyę(!) L 44/1353

- 1471 jakum ja nowej grobli nie pomyścił ku
bregu księdza b-pa domaniew (ZR 1105)
- 1472 wē. księdza b-pa porę. , granicyta z
Mosznami (19ki w 9.) (ZR 1353)

Zap. Warsz.